- 74 -

令和元年１２月６日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            健康福祉委員長

                              押 本 吉 司

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１５９号 川崎市無料低額宿泊所の設備及び運営の基準に関する条例の制定に

ついて                  （原案可決）

議案第１６０号 川崎市災害弔慰金の支給等に関する条例の一部を改正する条例の制

定について                （原案可決）

議案第１７８号 総合研修センターの指定管理者の指定について

 （原案可決）

議案第１７９号 川崎市中原老人福祉センターの指定管理者の指定について

                （原案可決）

議案第１８０号 川崎市南部リハビリテーションセンターの指定管理者の指定につい

て                    （原案可決）

議案第１８１号 北部地域療育センターの指定管理者の指定について

        （原案可決）

議案第１８２号 川崎市葬祭場の指定管理者の指定について

        （原案可決）